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Врз основа на член 18 од Законот за јавно здравје (,,Службен весник на РМ“ бр.22/10) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 25.05.2011 година,  донесе
О Д Л У К А

за формирање на Совет за јавно здравје

Член 1

Со оваа Одлука се формира Совет за јавно здравје за подрачјето на Општина Богданци.

Член 2


Советот од членот 1 на оваа одлука се состои од пет члена од кои четири члена се претставници на општината и еден член претставник  од центарот  кој го покрива подрачјето на општината од областа на јавното здравје. 

Член 3


Членовите на Советот за јавно здравје ги именува Советот на општината на предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, со мандат од две години.

Претставник  од центарот  кој го покрива подрачјето на општината од областа на јавното здравје  се именува на предлог на Центарот за јавно здравје.

Член 4


Советот за јавно здравје ги проучува прашањата и политиките  во областа на јавното здравје, изготвува мислења, дава иницијативи и предлози до општината.

Член 5

Членовите на Советот за јавно здравје од редот на своите членови избира претседател.

Член 6


За својата работа Советот за јавно здравје донесува Деловник за работа.

                                                                        Член 7
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 1109/2                                                                                     Претседател

25.05.2011 год.                                     
                 на Совет на Општина Богданци

Богданци





                 Душко Енџекчев с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 21 став 2  од Законот за угостителска дејност (,,Службен весник на РМ“ бр.62/04, 89/08, 115/10, 53/2011) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 25.05.2011 година  донесе
О Д Л У К А

за измена на Одлуката за определување на надоместок 

за добивање на лиценца за вршење на угостителска дејност

Член 1

Во Одлуката за определување на висината на надоместокот за добивање лиценца за вршење на угостителска дејност бр.07-591/6 од 14.10.2005 година објавена во ,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр.09/05 година, во член 2 став 1 алинеја 2 зборовите ,, 4.000 евра“ се заменуваат со зборовите ,,5.000 евра“ и во алинеја 3 зборовите ,,7.500 евра“ се заменуваат со зборовите ,,7.000 евра“.

                                                            Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07-1109/3                                                                                     Претседател

25.05.2011 год.                                     
                 на Совет на Општина Богданци

Богданци





                Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 84 став 1 од Законот за градежното земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 82/08, 143/08 и 56/10), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.05.2011 година, донесе
            П Р О Г Р А М А

за изменување и дополнување на Програмата за уредување на
 градежно земјиште во Општина Богданци за 2011 година
Член 1
Во Програмата за уредување на градежното земјиште во Општина Богданци за 2011 година, „Службен гласник на Општина Богданци“ објавена во „Службен гласник на Општина Богданци бр. 01/11, 03/11 и 04/11, во делот  VI – а. се менува: 
Точка 4 се менува и гласи: 
„4. Г-производство, дистрибуција и сервиси (Г1,Г2,Г3 и Г4);

Б – 5, угостителски и туристички комлекси, хотелски комплекси и одморалишта и 

А-4, хотел, мотел, планинарски и ловен дом                                                     5.000 ден/м²“
По точка 4 се додава  нова точка 4-а која гласи:

„4-а. агро – берзи, откупно – дистрибутивни центри и пазари                                500 ден/м²“

Точките 19 и 24 се бришат.
Член 2
Делот VI - б.  се менува:
Точка 4 се менува и гласи:

„4. Г-производство, дистрибуција и сервиси (Г1,Г2,Г3 и Г4);

Б – 5, угостителски и туристички комлекси, хотелски комплекси и одморалишта и 

А-4, хотел, мотел, планинарски и ловен дом                                                     5.000 ден/м²“
По точка 4 се додава нова точка 4-а која гласи:

„4-а. агро – берзи, откупно – дистрибутивни центри и пазари                                500 ден/м²“.
Точките 18 и 23 се бришат.

Член 3
Делот VI - в. се менува:
Точка 13 се менува и гласи:
„13. Г-производство, дистрибуција и сервиси (Г1,Г2,Г3 и Г4);

Б – 5, угостителски и туристички комлекси, хотелски комплекси и одморалишта и 

А-4, хотел, мотел, планинарски и ловен дом                                                     5.000 ден/м²“.
По точка 13 се додава нова точка 13-а која гласи:


„13-а. агро – берзи, откупно – дистрибутивни центри и пазари                                500 ден/м²“.
Точка 16 се брише.

Член 4

 Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1109/4                                                                              Претседател

25.05.2011 год.                                                         на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                                Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 85-а став 4 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05 и 04/11), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  25.05.2011 година, донесе

П Р А В И Л Н И К

за организирање и одржување на форумите на заедницата во 
Општина Богданци
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1

Со овој Правилник се уредува свикувањето, начинот на работа, одлучувањето и други прашања од значење на одржувањето на форумите на заедницата, како форма на јавно учество на сите граѓани во локалната заедница по прашања од надлежност на општината.

Член 2

Форумите се организираат заради јавно расправање или постигнување согласност на локалната јавност за предложените приоритети во документите за стратешки локален развој, за јавни дебати за проблемите и утврдување решенија и приоритети, како и за предлагање и избор на проекти или заради развивање проекти од интерес на заедницата, што финансиски ќе бидат поддржани од општината или заинтересирани правни и физички лица кои се подготвени финансиски и материјално да поддржи форумската програма и општински проекти.

Член 3

Форумот на заедницата е воден од страна на независен и надворешен модератор. Во работата на модераторот му помага комодератор.

Форумот се одржува во најмалку 5 (пет) сесии од кои на последната сесија се одлучува за форумските прашања и теми.

Учесниците на форумот се структуирани по работни маси според нивните социјални и економски интереси.

Заради поефикасно и подобро организирање на форумот се формираат работни групи и оперативна група, кои се дефинираат со овој Правилник.

Поблиските одредби за начинот на организирањето и спроведувањето на форумските сесии се уредуваат со Деловникот за работа на форумот на заедницата.

Член 4

Постапката за организирање и реализација на форумите е поделена на три фази и тоа:

· Подготвителна фаза;

· Форумска фаза и 
· Реализација на заклучоците донесени на форумите.
Поблиските одредби за фазите на форумите се регулираат со Деловникот за работа на форумите на заедницата.

Член 5

Во согласност со темите кои се расправаат, Форумите можат за бидат од следните видови:

· Проектен  форум

· Тематски форум

· Меѓуопштински форум и

· Буџетски форум

Член 6

Проектен форум

Проектен форум се организира кога сака да се дефинираат приоритетите помеѓу неколку теми и проекти  кои се неопходни да се решат во општината и заедницата. На првата форумска сесија граѓаните одлучуваат која од темите и проектите им е најважна. Избраната тема и проект детално се разработува на следните сесии на форумот.

Член 7

Тематски форум 

Тематските форуми се насочени кон веќе одредена тема во која е содржан специфичен и актуелен проблем во општината.

Во овој тип на форум се формираат работни маси само за групите кои се засегнати од тематскиот проблем.

Член 8

Меѓуопштински форум

Меѓуопштинскиот форум се организира кога две или повеќе општини кои имаат иста или слична тема на расправа, а со методата на меѓуопштинска соработка возможно е побргу, поекономично и поефикасно да се реализираат заклучоците од форумот.

Член 9

Буџетски форум

Во буџетскиот форум тема на расправа е Буџетот на општината за наредната година. Работните маси се структурирани според страните кои се засегнати од Буџетот на општината или според надлежностите на општината и финансирањето на истите.

Член 10

Учесници на форумот

На форумот треба да присуствуваат што е можно поголем број учесници, при што не помалку од 40 лица. 

Во работата на форумите треба да се почитуваат неколку принципи при изборот на учесниците и тоа:

· Територијалниот принцип;

· Родова застапеност;

· Етничка застапеност и 
· Социо-економска застапеност.
Член 11

Финансирање на форумот 

Форумскиот процес по правило се финансира од страна на општината. Општината треба во својот Буџет да предвидат доволно средства за ваквите активности кои спаѓаат во категоријата на непосредно учество на граѓаните во одлучувањето во општината.

Форумскиот процес може да се финансира и од заинтересирани физички и правни лица кои се подготвени да бидат донатори на општината.

II. НАЧИН НА СВИКУВАЊЕ НА ФОРУМОТ

Член 12

Првата сесија на Форумот ја свикува Градоначалникот на општината со јавен повик до сите граѓани на општината, невладини организации, заинтересирани партнери за реализација на проекти и сите други заинтересирани субјекти (правни и физички лица), да присуствуваат и рамноправно да учествуваат во неговата работа.

Јавниот повик содржи точен термин и место на одржување на форумот, основни насоки и теми за текот на првата сесија на форумот, како и за видот на форумот.

Член 13

Претставник на општината, како организатор на форумот, на почетокот накусо ги информира учесниците на форумот за текот на форумот во целина, за содржината на одделните сесии на форумот, за структурирањето на форумот, за правата и обврските на учесниците на форумот, за начинот на предлагањето и изборот на темите на форумот, за начинот на гласање, за критериумите и начинот на изборот на проектот и друго.

Член 14

По завршувањето на воведниот дел претставниците на администрацијата на општината ги изнесуваат темите, проблемите и проектите за кои треба да се дебатира на форумот, за кои треба да се изјаснат учесниците, односно да извршат избор на теми за кои понатаму ќе се дискутира во рамките на форумот.

III. МОДЕРАТОР И КОМОДЕРАТОР

Член 15

Со работата на форумот раководи модератор, што го избира организаторот на форумот врз основа на јавен повик, како неутрално лице кое не припаѓа на локалната заедница (не е жител на општината) ги насочува дискусиите кон темите, проблемите, решенијата, различните концепти и проекти, како и го следи процесот на гласањето и изборот на решенијата, односно проектите.

Форумот има комодератор кој го избира модераторот на форумот во консултации со организаторот на форумот.

Поблиските одредби за правата и обврските на модераторот и комодераторот се уредуваат со Деловникот за работа на форумот на заедницата.

IV. РАБОТНИ МАСИ

Член 16

На форумот се формираат најмногу 10 (десет) работни маси за расправа и избор на темата.

Работните маси се составени од по 3 (три) до 8 (осум) учесници, согласно со пројавениот интерес и водејќи сметка за тоа работните маси да ги изразуваат специфичните социо-економски интереси и потреби на заедницата, како и водејќи сметка за интересот, стручноста, и компетентноста на поединците и за сразмерната родова, етничка и територијална застапеност.

Член 17

На работни маси, со учество на модераторот, се распоредуваат граѓаните, претсавниците на бизнис заедницата, невладините организации и други заинтересирани организации, за расправа по прашања од повеќе области определени со Законот за локалната самоуправа (локален економски развој, урбанизам, комунални работи, култура, здравство и социјална заштита, образование, спорт, противпожарна заштита и заштита и спасување итн).

Член 18

Посебни работни маси се организираат за: 

· администрацијата на општината и

· работна маса на оперативната група.

Работните маси во изборот на темата по правило одлучуваат по пат на консензус.

Поблиските одредби за начинот на работа на работните маси и нивните права и обврски се уредуваат со Деловникот за работа на форумот на заедницата.

V. РАБОТНИ ГРУПИ

Член 19

Во временскиот период помеѓу две форумски сесии од учесниците на работните маси се формираат работните групи што имаат задача да ги формулираат предлог решенијата, односно проектите, што произлегле од расправата на работните маси, при што имаат право да даваат предлози и препораки до форумот, а кои се однесуваат на подобрување на квалитетот на животот во локалната заедница во целина.

Предлозите и препораките од работните групи, форумот ги одобрува и ги предлага на општината.

Општината е должна во работата и одлучувањето на форумот во целина и во работата на работните групи да обезбеди соодветна родова, етничка и територијална и социо-економска застапеност на заедниците.

Поблиските одредби за начинот на работа, правата и обврските на работните групи се уредуваат со Деловникот за работа на форумот на заедницата.

VI. ОПЕРАТИВНА ГРУПА

Член 20

За целосна стручно-техничка поддршка на форумот се формира оперативна група.

Оперативната група која работи под раководство на модераторот и комодераторот е оперативно, а не раководно тело на форумот и е составена од:
· модераторот и комодераторот;
· два претставника на ЕЛС;

· едно лице за односи со јавноста;

· претставници на клучните засегнати страни и 
· едно лице задолжено за водење записници од сите состаноци.
Членовите на оперативната група учествуваат во работата на работните групи и им помагаат во работата.

Поблиските одредби за правата и обврските на оперативната група се уредуваат со Деловникот за работа на форумот на заедницата.

VII. ОДЛУЧУВАЊЕ

Член 21

Резултатите од форумите се Одлуки и  Препораки кои се однесуваат на прашањата кои се предмет на дискусија во рамки на форумите.

Одлуките и Препораките треба да придонесуваат кон решавање на предметот на дискусија во  рамките на форумот.

Усвоените Одлуки и Препораки од страна на форумот на заедницата се поднесуваат до локалните власти.

Член 22

Одлучувањето на форумот се врши по пат на гласање по работни маси, при што треба да се постигне консензус на сите членови на работната маса.

Право на глас во рамките на работните маси имаат членовите кои присуствувале на најмалку 3 форумски сесии.

Работните маси имаат еднакво право на глас во вкупното одлучување на форумот, кое се врши на петтата сесија на форумот.

Во зависност од видот на форумот, одлуките донесени на форумот можат да бидат советодавни или задолжителни за органите на општината.

Поблиските одредби за начинот на одлучување и задолжителноста на одлуките донесени на форумот се уредуваат со Деловникот за работа на форумот на заедницата.

VIII. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 23

Заради информирање на граѓаните, општината е должна на соодветен начин да ги информира за целокупниот тек на форумот и за активностите кои се превземаат за реализација на усвоените проекти.

Член 24

Во рок од 3 (три) месеци од денот на службената примена на овој Правилник, Градоначалникот на единицата на локалната самоуправа носи Деловник за работа на форумот на заедницата во кој подетално се опишува целокупниот процес на форумот.

Член 25

Овој Правилник влегува во сила осмиот ден од денот на  објавување во „Службениот гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1109/5                                                                                   Претседател 

25.05.2011 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Душко Енџекчев с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 11 став 1 точка 5  од Законот за јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 23/07, 83/09 и 97/10) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05 година), Советот на Општина Богданци на седница одржана на 25.05.2011 година,  донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Oдлуката  за утврдување корисници 

со бенефицирани цени

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласнот на Одлуката за утврдување корисници со бенефицирани цени, донесена од страна на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“ –Богданци под бр. 02-303/4 од 01.04.2011 година.

Член 2
Се задолжува Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“ да направи дополнување на Одлуката за утврдување корисници со бенефицирани цени бр. 02-303/4 од 01.04.2011 година, во членот 2, да се додадат 2 нови точки 12 и13, кои ќе гласат: „12. Невладин сектор и 13. Здруженија на граѓани.“.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.07- 1109/6                                                                                         Претседател
25.05.2011 год.                                     
                      на Совет на Општина Богданци

Богданци





                     Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[image: image1.jpg]Bps ociona ta wien 37 ¢r. 2 1. 1 a v Bpexa co wicn 38 o1 MsSoprmor saxomk (i
meciuk wa PM, 6p.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, S1/11 u 54/11), Omurunexara
uibopra kommcnja Boranin, wa cemmmara oapxana ma aen 25.05.2011 roguma, Bo cocran
Tpercenaten Cotba Maynpona, unenopire Hikona Aiven, Omnepa Hlyraposa, Tpajko Toron n
Cimona Cannk ro jomece caeimoro

PEUWIEHMUE

3A M3SMEHYBAIE U JIONOJHYBAILE HA PEITEHHE 3A ®OPMHPAIE HA
HM3BHPAUKH OJIBOP 3A H3BHPAYKO MECTO BPOJ 0371

Ha MecToTo Ha. npeteearenor na wibnpaukmor on6op KOHJIYPLIMER BIAJIO 1a koro
MY HPCCTAINAN MAHAATOT BO WIGHPAYKHOT 0AGOP, O CICAUHTC UPHUNMHM: IPCCTANOK 1A paGoTen
OAOC TIOpAM CTeKIIYBAbe NPABO WA CTapocHa meH3ja  ce mwenysa  dmuero : 3AIOPKA
TPEHUYOBCKA spadotera no JOVJII' Kocra Ton Prcton Jleiten-bor .

CROCpAeH NIOTIHE Ia
HOBOHMENYBAIHOT

g Z ~
niperceare / SR

Ha Mecto1o wa wienot Ha nsGupaskior 0aGop TOTOBA MAPA wa Koja n npectanan
MAITATOT BO WIBHPAUKHOT OAGOP, 01 CACAINTE NPUSHIL: : J0CTABA 1a GOACAYBAILE CC MVeNyBa
amnero :MAPHIA KOJIEBCKA spaGorena o J3Y Tlenxujarpucka Gonamna Heropim.

CcBOCpateH MOTIHC Ha

HoBORMCnYBANHOT wieH /&% ‘(Q

Ha MecToTo Ha wieHoT i wibMpatkuot 0x60p JIA3APOB JIAHYO Ha Koro My npecraai
MAHATOT BO W3GHPAKHOT 0AGOP, O CICAUMTS TPHANIH A0CTABA Ha HOB IPEAUION WICH O/l CTPAHA
Ha momMTHIKTe naprin ce wvenysa mero: [IAHIAOPKA IIAIKAPOBA yi..Kpymescra®
Gp.15 Boran npentoxena ozt nommTHKara naprja CAICM

e

Ha wecroro na wienor wa wibmpaukuor oxGop BAHYEBA BAHTETULA na xoja u
TIPECTAHAT MAHIATOT BO H3GHPAKHOT 0100P, Ol CIICTIVTE IIPHINHA JI0CTABA HA HOB HPEILIOT Wict
Of1 CIpalA A NOTMTHYKUTE NapTiy e mMenysa aunero: JIPAIH LOIKOBCKH yur..8-Mapr™ 66
Borsaniu npeiuiowena ot nommikara napraja BMPO-ZIMHE

CHOECPAUCH NIOTING HA /

HOBOMMEHYBAHHOT WiCH

Ha mecToTo na savenuk wienot na wbupatkior 0160p CTOJAHOBCKHM CALUKO wa
KOPO MY IIPECTAHAT MAIAGIOT BO WIGHPAYKMOT OAGOP, 0 CEAHMTE MPHAMHIL AOCTARA 1A 1108
UPEUION 33 3AMCHHK WCH Ol CTPaMa 1M MOAMTHYKHTE naprit, ce nvenysa anmero: MATKA
HAKAJIOBA yur.,lerap Mycen* 6p. 17 Bor i npeviowciia o nomnTiaara naprija C/ICM




[image: image2.jpg]CBOCPAtIC NOTIHE Ha HoBoMMenyBaioT
TaMeHIK wien

7
L

Ha mectoro na saven wneiior 1a wipasmor oa60p IOTIKOBCKM JIPAIM na xoro
My HIPECTANAT MauzatoT B wibupasxioT onGop, 04 CremMIC TIPHUHIIN: 10CTANA Ha HOK Tpeior
DA LLMCHUK \Ted OX CTPaNA Wa momTHHIC mapTa, co nvenypa unero: BAHIEJIMIA

BAHUEBA  yu. Kpyurenca * 6p.3/10 Borsamu HIPEANONENA 04 o THYKATA MapTHja BMPO-
JUIMHE

CBOCPAtieH NoUIHE Ha HOBOMMeHyBaIHOT
SaMeHMK wien

Ovaa peweune wrerysa 5o cmma co nenor Ha merosoro JOHECYBAIbe 3 Ke ce ojani no
CAYHGENOL0 113010 1a omria BorRattut 1 wa or-tachara 1a0ma s onTHHara,

Konuja o1 pemennero ce nocranysa 1o Mpasiara s0opia KomicHja,

VIIATCTRO 3A MPABHO CPEJICTBO sTpotus osa pemenne, cornacio Wi I8 cras 3 o
MsGopimor saxown, uvenysamoro mine mva npano ta o Hijasa za
Henpudakaibe 1a nmenypamero 10 Onummmexara H3GOpIIa LoMmCHja, O pok
07148 wiaca, everano o7 teHoT 1a npuemor ma pemieneto
Jloetanynarsero na Usjanara upexy nonrra e e osmoneno,
Pemenero na onmmmimcxara wicopua KOMHCHa € KoHeuHO,

Bpoj 10-27/2 o ONIITHHCKA M3BOPHA KOMHCHIA
25.05.2011 rop.

Boraanun MPETCEJIATEJ

COhA MALIMPOBA g

HIEHOBY

%
1. HUKOJIA AHUER %,

2. OJIUBEPA 1LY TAPOBA A{ﬁu‘/u/mﬁa C.

3. TPAIKO TOI'OB

4. CUMOHA CABHK ~ Cofpuiy ©
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[image: image3.jpg]Bps octiona 1a wiew 37 ¢r. 2 1. 1 @ Bo mpcka co wien 38 o M3GOPRHOT 3aKomHK (.
Bechuk na PM, 6p.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 u 54/11), Onurrnickara
m3bopra komucuja Boraannu, na CenMaTa oapikaka Ha jen 25.05.2011 roamma, Bo cocras

Tpetcenaren Corba Maunposa, wienosre Hiona Aen, Ommepa Tlyraposa, Tpajko Foron
Cunmona Casuk ro slonece ciiejiHoto

PEIMIEHHE
3A U3MEHVBAIGE M JIONOJIHYBAILE HA PEIIEHNE 3A ®POPMHPAILE HA
M3BUPAUKH OJIBOP 3A N3BHPAYKO MECTO BPOJ 0372

Ha wectoto Ha wienor wa wiSHpauknor onGop YABAPOB JMMHTAP wa xoro wy
HIPECTANAI MAHAATOT BO WIGHPAUIKHOT 0750P, O/1 CIIEANHTE TIPHUMHN: TPECTAHOK Ha PABOTEI OHOC
TIOPAZM CTEKHYRAMC 1PABO Ha CTapOCHA NeIMjA e mvenyka maiero : PYCA UABJIAPOBA
spaGorea so J3Y 3npanctuen nom lesrenuja .

cBoCpatei noTHe Ha

HOBOUMCHYBAHHOT wien ( ? TQ@W/ Q
LT

Ha mecroto ma wnenor ma w3bupaukuor oxbop CBEHYEB JIMMUTAP na koro My
TIPCCTAIA MANIATOT 8O HGHPA'KHOT 0;160p. 0t CTEANNTE HPHUHIN 10CTARA 1 HOB MpeUIOT et
O CTpana Ha NONMTHUKHTE maptuu ce uvienysa annero: CTPAIIKO OJIYMYEB yai.Oma
Terpymiena™ 6p.22 Borani mpejuioskeit oz nommmikata napitja CJICM

\
Ha mectoro na wnenot i miGupauknor on6op PACTOBCKA BECHA na xoja u 1ip
MARIATOT BO HIGHPAKHOT 0460p, 01 CIEAHUTE IPUHHHN: /I0CTARA HA HOB IPCLION Wil 0t CTpara

HA NOTHTHIKATE HApTHH ce umenyRa ntero: MAJIUO KAPAKAMMUIIIER yi. 101w Oxktomspi®
6p.6 Borutanuu npe;utokeia on noaumkara napruja BMPO-JIIMITE

wonomicHymanor e A

Ha wectoto Ha savennk wienor na wiGupaukior onGop JIAHUO TAKAIIMAHOB wa
KOTO My 1IPCCTAHAN MAMAATOT B0 WIGHPAYKHOT OAGOP, 0j1 CIEAHHTE HPHINIM: A0CTARA Ha 110%
TIPEILION 33 SAMCHMK WICH OX CTpalla HA MOTHTHUKHTE mapTih. ce wvenysa auicto: JEJAH
CBEHYEB  ya.,,Jlojpancka® 5p.48 Boramum npeioxen of nojmimKara naprja CICM

CBOCPACH TIOTIHC Ha HOBOHMEIY BAHHOT 7
saMeHHK i





[image: image4.jpg]Ha meerono na savewmi wienor na mGupasrion 0460p XPUCTOBCKHM MLIE 1 koro sy
“hecraan ManAATOT BO maGHpaKHOT OAGOp, 01 ClemMIL, TIDHYHIIE J0CTaBa KA 0B Hpeor 32
JSMCHHK WISl O CTPANA Ha noTHTHIKHTE HapTIN, G0 uvenysa mitero: BECHA PUCTOBCKA
¥ Crpauo Tunyyp * 6p.28 Boramm mpemnonens O HOANTIKATa Napitja BMPO-J{IIMH:

CROCPAUICH NOTNHE Ha HOBOUMeHyRANHOT

SAMCHHK e

Nwiv 6

Osaa pemensie wrerysa wo cna co genor 1 HETOBOTO jloRecyBae a ke ce ofjasn o
CAVHBEHOTO Fnaciio a ommiruha Bornatu 1 wa or macrara ra6:1a ua onurmunara

Konwja ox pemetnneto ce nocranyma 1o fipxanara wiGopia kommcxja,

VIIATCTBO 3A TIPABHO CPEACTBO :T1pomun os peticnie, cornacko wien 18 cran 3 oy
WsGoprwor saxomux, wmenysasoro mme mua npaso 4 noiece Msjana sa -
nenpubarame 12 muciybarsero 1o Ourriexara wiGopia KoMHCHa, 5O poK
0448 vaca. everaio o1 aenor na mpHemoT na pemcnmen
Moctanysamero na Hsjanata npexy nonima e o oo
Pewennero na omurmickara u 300pita KoMICH]a € Konewro.

Bpoj 10-27/3 ox OIMITHHCKA M3BOPHA KOMUCHIA
25.05.2011 rog.
Bornanun HPETCEJATEN
COIbA MALIMPOBA W

YAEHOBH

1. HUKOJIA AHUER /f%/

2. OJIMBEPA LIV TAPORA /,sf,ytu&/ﬂ?fé ¢

3.TPAJKO TOI'OB

4. CUMOHA CABUK CQGUJ s
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[image: image5.jpg]Bps ocuona Ha wien 37 cr. 2 1. 1 a o Bpeka co wiew 38 on Msbopuor sakomnk (.Cx
nectuak ia PM, Op.40/06, 136/08, 148/08, 15508, 163/08, 44/11, 51/11 u 54/11), Onumcxara
#sbopita. Komncuja Bouramun, na commmara onpwana wa sen 25.05.2011 ronmma, no cocran
lpercenaren Corma Maunposa, wienosnre Hukona Astics, Omnsepa Ilyrapora, Tpajko T'oros u
Cumona Canuk 10 onece CHeHOTO

PEIMEHWE

3A MSMEHYBAILE 1 JIOTIOJIHYBAILE HA PELIEHHE 3A GOPMUPAILE HA
V3EHPAYKH OJIBOP 3A H3BHPAUKO MECTO BPOJ 0374

Ha mecroto na samennx TpeTcesiatenot ua wibnpauicnor onbop EMUIIMIA MUITEBA
KOJa W IPCCTAHaN MAILIATOT BO WIGHPAYKHOT 0160, Ot eEMNTE MpWtWIH: npecTario ia paGoren
oaoc so COY . Boraanitn“-Borxarun cc nwenysa niero : CTEGAHKA HEEBA npadorena no
13 Onura Bommua evrenma

cBOEpaten 0TMIHE Ha
HOBOMMEHYBAHHOT 3avenHK
npercenaten

Ha mecroro wa wnenor wa wiGupauksor oxGop KAPAKAMMIIEB MUJIE s koro wy
IPCCTANA MAHIATOT BO HIGHPATIHOT OIGOP, O CACTHHTE NPISHII: 10CTANG 1A HOB HPEATON e
O CTPANA HA MOAMTHIONTE mapTHM ce mvenywa annero: BOPUC BAHUER ya. Mupie Aucw”
0p.57 Bornanus npeaonen on nommuxara naprija CJICM

Ha mectoto wa unenor na wsGupaskior 0a6op MAHOB JbYTIUO ma koro My npectasan
MAHAATOT BO IOHPAUKHOT 060D, OX CCKHHTE IPHAMITH JIOCTAR HA HOB MPEAION WIEH 07 Crpata
1 NONTHIKKTE naprin ce umenysa amueto; PUCTO TOMPUCTOB  yi. Kpyutencka® ap.52
ot npesuioxent o nonmmikara napruja BMPO-IIIMHE

_—
cBOCpaYen noTnHe Ha
HOBOHMCHYBAHHOT ich

Ha mecToTo nHa 3amennk wienor na mdupaukuor ondop I'OIKOB I'OPAH  na xoro My
TIPECTALT MAHTOT BO WIGHPAUKUOT ONGOP, O CHEAMIITE PWHHI: JOCTARA 1A HOB HpCION 32
SAMCHIK WICH O CTPANA 1A MOMMTHIKKTE MapTW, ce myemysa mieto: BPAHKO MPTIKATIOR
¥, Hssopexis™ 6p.71 Boraanu npesiosen o1 momekara mapra CICM

CBOEPAMIEH IOTIIHE HA HOBOMMEIYBAHHOT
3aMEHUK Wien oo fpcl





[image: image6.jpg]1 Mec1010 a saern wienor wa wsmpaswor ox60p TIOMPHCTOR PHCTO ma Koro wy
S pectautan MARTATOT B0 HSSAPASKHOT ONGOP, O CIETHMT NPHYHH: TCTana Ha Hos npeiior a
o a9 CTPAa 1A LOITHIKHLE NapTiw, ce mvenysa ero: LIOKO JOIIER. o1 1ins
Jlona PuGap * p.86 boranu upexioen ox nomimmxara mapria BMPO-UITMHE

OBaa peuienie wierysa no cim co newor M.,Z nnn‘ro/ noHeeyRake a ke ce objan o
OenoTo Maci:1o ha ouurtika Bormanu i wa oracuata Taba 1 onptats

Konnja on pewnetiieto ce xoctanyma 10 Jipkasnara wsoopia Kowscna,

YUATCTBO 3A IIPABHO CPEJCTBO :Tporis ass permenne, coraco wnes 18 8 3 on
MsGopinor sakommk, mvenynanoro e wwa npano xa nouicee Hsjana
etipiakaibe 1a uneHyBateTo 10 Onmukerata wGOpHA KoMiCHja, 50 pok
02148 uaca, CMETaNO O IEHOT HA PHEMOT Ha pertieneTo
Jloctasynaiero na Msjasata npexy monna ne e gomosiero,

Petneniiero wa onnrwncexara wisopia komicuja ¢ koneuo

Bpoj 10-27/4 ox OIMUTUHCKA U3BOPHA KOMHCHJIA
25.05.2011 ron.

Borjanun

o
Y
LS Jwison,

WIEHOBH

1. HHKOJIA AHUEB //%

2. OJIMBEPA IITYTAPOBA Ai?‘?/dm/mﬁq 0

3.TPAJKO TOI'OB

4.CHMOHA CABHK  (qfuy ¢
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[image: image7.jpg]Bps ociosa Ha unenr 37 cr. 2 1. 1 a Bo Bpeka co nen 38 ox MsGopumor sakomk (,C:1
Bechnk na PM, 6p.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, S1/11 w 54/11), Onmrsickata
usbopra komuenja Borjani, Ha ceamuuaa oxpana wa gen 25052011 rommna, Bo coctan

[percenaten Cora Mavmpora. wienosnte Hikona Anves, Onsepa Llyraposa. Tpajko Toron u
Cumona Caruk ro jlonece cieaoro

PEIMEHUE
3A MBMEHYBAIE U JIONOJIHYBAIGE HA PEIIEHHE 3A ®OPMHPAILE HA
HM3BHPAYUKH OJIBOP 3A M3BHPAYKO MECTO EPOJ 0376

Ha wectoro wa wienot wa wiGupaukuor 0xGop UPUEB TOME Ha Koro My mpectanai
MAHAQIOT BO WIGHPAUKHOT OZIGOP, O CACANNTE NPHTHIM: NPECTANOK HA PABOTEN OAHOC NOPAL

CTEKHYBAILe NIPABO HA CTAPOCHA MeNMja. ce umerypa mueto : JIMTKA JIPOHOBA spaGoreia so
OV _Ilerap Mycen™ boraanuy .

cBoepateH noTH,

s A
y s e

THa mectoro na wienor wa w3GHpaiKHor 0xG0p HIYTAPOB JIA30 Ha koro My npectanan
MAHJATOT BO WIGHPAUKIOT 0AGOP, O/ CCAIMTE IPHININ: AOCTARA 18 HOB PEATOT *1CH 07 CTpaita
Ha NOTHTHIKKTE NapTuu ce umenysa nunero: UBAH BAHIEJIOB yo., Kykyuika * 6p.12 bornanum
1IpestIoKeRa o monuTHYKata naptuja CLCM

cBocpaven noTnue na
HOBOUMEIYBANHOT wieH

Ha mectoto Ha wienot Ha wGupatkwot 0z160p IAYHKOB FOPAH 11a koro wy npecranian
MAIATOT 5O HIGHPAIKHOT 010D, Ot CICIHHTE IPHNHITH: I0CTARA Ha HOB MPEVION el 0 CTpaita
1A IOIHTHIKHTC Tlaptin cc umeHysa mmtieto: BOJO HOBOCEICKH ya.Kouo Pamui 6p.35
Bor a1 npe;uioen o no;uTiiKara naptija BMPO-/I IMHE —

CBOEpaUEH MOTIHC Ha
HOBOMEHYBAHHOT wiCH o

Ha MCCTOTO Ha 3aMEHNK WICHOT Ha M3OHPATKHOT 000D [LAH&A)U TOHM na Kkoro wy
NIPECTAIA MAIATOT BO WIGHPATKHOT 0AGOP, O CICANNTC IPHANKI: AOCTABA Ha HOB NPCLION 5
SAMEHMK WICH Ol CTPAA Ha HONMTHIKHIC HApTHH, €& wMenysa miteto: PEHATA KAPAKOJIEBA
ya.,Hako Bapaapen® 6p.35 Borsanum npeioxena ox nommiikara naprija CLICM

T
CBOEPatieH NOTITC 12 HOBOUMEIYBAHHOT A0 \
FaMEHHK wiei (KAL), «(}/JL"A





[image: image8.jpg]Ha wectoto wa saweun wienor wa wiGupaskwor o160p TPEHYOB MO 1a xoro My
UIPECIAIAT MAHAATOT BO H3GUPAUKHOT 0XBOP, OA CCINTE MpPIHIH: MocTaRa A 0K Mpe/LION 8
JAMCHMK WICH ONl CTpaNa na HOTHTHIKHTE Naptun, ce mvenysa amneto: CHEKAHA TOIOBA

yi..Mapuat Turo  6p.85 Borjanun NIpENIOKCHA 01 NomTHYKaTa napruja BMPO-JTIMHE

ot

© BICTYBA BO CUTA CO JICHOT 1A HCTOBOTO JOMCCYBaME a ke cc oGjamy s
CHOTO 131aCHII0 Ha OnurTiia BoriaHuu  Ha oracuata Tabma na omirmmmara,

Osaa peuser

Komja ox petenero ce ocrasyma 0 Jipantiara wiopia kostncira

YHATCTRO 3A [IPABHO CPE/ICTBO :flpotus osa petientie, cornaciio wier 18 cras 3 o
MaGopnor saKomik, MMenyBanoto uue nva npaso i nomiece Wsjana sa
nenpudakaine 1 menypaReTo 10 OmuTNCKATa WIBOPHA KOMHCH]a, B0 POK
07148 Haca, CMETANO 01 /IEHOT 1A IIPHEVOT Ha peliieHIETO.

JlocTanysarseto na Msjanara npeky nourta we e 103n0:1eio.
Peiniennero na onnmekara wiBopia kommenja ¢ koreuiio,

Bpoj 10-27/5 oa ONITHHCKA W3BOPHA KOMHCHJA
25.05.2011 ron.

Bornanum TPETCE/IATE]

COILA MALIMPOBA W

YWIEHOBH

1. HUKOJIA AHYEB /%/

2. OJIMBEPA IIYTAPOBA /éé u}z;/mr«; @)

3.TPAJKO TOI'OB
a.cnmonacapnic Coluu ©
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[image: image9.jpg]Bps ociiona ma wien 37 cr. 2 1. 1 a 5o pexa co wren 38 on MaGopmmor saxommk (,Cr.
BeCHUK Ha PM, Gp.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, S1/11 u 54/11), Onurrwncxara
Hsbopha Komncwja Bornamm, wa cemmmiara oxpwana wa aen 25052011 rommma, B cocran
Mpercenares Comka Mauwpona, wietomirre Hukora Anten, Ommepa Ilyraposa, Tpajxo Toros n
Chmona Cask ro torece creioro

PEWMEHMWHE

3A MBMEHYBAISE 1 JIONIOJTHY BAILE HA PEHMIEHWE 3A ®OPMHPAILE HA
H3BHPAYKH OJIGOP 3A U3BHPAYKO MECTO BPOJ 0377

Ha wmecroro ma mpercemarenor ma wiupatkuor onGop Y3YHOBA-BOIMAJIHEBA
CWIBAHA wa koja n mpecrawar mansator mo wibupascnor onop, o creante mpwsmn
TIpCCTatoX Ha paGoten oawoc so COY . Borstanus —boranum ce myenyna mieto : BUJIAHA
MBAHOBA spadotena 5o OY . Kouo Pawmn* Jlojpan

CBOEPACH NOTIHE Ha
HOBOMMEHYBaHHOT
npercenaren

Ha wectoro #a wiewor wa wiGupasciior 0a60p CTAMKOB JIVIIKO  ma koro wy
MIPCCTANAN MAHAATOT BO HGHPRUKHOT 0AGO, 07 CIICUATE NPHAMHH: J0CTABA Ha HOB MpEUTOr “Wie
OA CTpaNA Ha NOIHTHAKHTC maptwn ce wvenysa mmero: CHIBAHA JIMMOBA c.lasoro
Boraanus npejuioskena on noawtikara napruja CJICM

cBoepatien notme na
HOBOWMEHYBAHHOT wieH Donabg C.

Ha wectoto Ha wienot ma wspaucior 0aGop BOJMAJIMEBA TABJIMHKA na xoja
TIPCCTAHA! MARIATOT BO WIGHPASKHOT 0(50p. O/t CIEHTE IPHHHHN: I0CTARA 1 HOR MPCALION ek
O/ CTpaHA Ha NOMMTHIKHTC Naprin ce nvenysa aniero: MAJA JIVEBA c.Fasoto Boraamur
npeLioRer 0 noautHiKata apraja BMPO-JIIMHE

Ha mectoto ua savenu wiewor ua wsoupasuor ox6op MBAHOB HIMIA ma koro vy
TIPECTAHAN MANAATOT B0 MIGHPAIIOT 01G0P. O CACANNTE IPAYHAI: JIOCTaB 1A HOB IpEUIOr 34
SAMCHHK WIEH 01 CTPaHa Ha HOTHTHAKHTE NApTHH, Ce uMeRyRa nuero: ALIE CTAMKOB ¢l 'anoro
Borzanm npeznoxken ox nonukata napria CCM

~





[image: image10.jpg]Obaa pemmeiie Wierysa Bo CHIa CO JIeHOT Ha HErOBOTO jlowecyBame a ke ce oBjan 5o
CyKGENOTO r1acio Ha ontrHa BorAaiust i Ha OracKaTa Ta6ia Ha OMITHHAT.

Konnja oz pemenmero ce ocrasysa 10 Jlpiastata nsbopia koswcia

VIIATCTBO 3A TIPABHO CPEJCTBO :Tipotus osa pemerse, cornacio wien 18 cran 3 o1
VI360pHHOT 3aKORHK, MMERYBANOTO AMIE MMa MpaBo 2 momwece Wjana 3
Henpuakare Ha ineRyBaiLero 10 OMITHICKATa HIGOPHA KOMHCH]a, BO POK
01148 uaca, CMETANO 011 IEHOT 12 IPHEMOT Ha pemmeRHeTo,
Jloctasyareto wa Wsjanara npexy momrma e e o3soneno.
PEILICHHCTO Ha OMINTHHCKATa HIG0PHA KOMMCHA € KOHEAHO.

Bpoj 10-27/6 on ONWTHHCKA H3BOPHA KOMHCHJA
25.05.2011 rop.
Boraanum TPETCEJATEJ

COMA MAIIUPOBA MZ

%

YWIEHOBH

1. HUKOJIA AHYEB //%

2. OJIUBEPA ILIYTAPOB. Z,UJZLKJ/‘O?Q 0.

3.TPAJKOTOroB

4.cumona casnk (o bux ¢
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[image: image11.jpg]Bps ocopa ma wien 37 cr. 2 1. 1 a no mpexa co wien 38 on MGopumot saomk (,Cr.
Bechuk na PM, 6p.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, S1/11 u 54/11), Onurmicxara
3bopha xomrcuja Bornanum, wa cemmmuata opkana wa gen 27.052011 rouma, Bo coctan
Tpercenaten Corsa Maynposa, wiesosite Hikoxa Awtes, Onmsepa Lllyraposa, Tpajko Foro 1
Cunona Canni 0 oece caeoro

PEWMEHMUWE

3A MBMEHA HA PEUIEHUE 3A ®OPMHPAE HA M3BMPAUKH OJIFOP 3A
HM3BHPAYKO MECTO BPOJ 0377

1.Bo Pemenneto 6p.02-56/22 01 31012009 roina 3a hopwupase a wxbmpai o60p a
wIBHpatKo Mecto 6poj 0377 Kaj sameRiK swienosit Ha 3GHPaTKH 0AGOP NOA pesien Gpoj. 2 o -
Tonora Hesenka npesmeto ,Mon -Torona * ce savenyna co npesivero ,, Tozopopeka .

2. Ova Pemmernie mICrysa o ciia co JIEHOT 13 A0HECYBAMLETO 4 Ke ce 0Gjann Bo Cryxbeio
rnaciio wa Onurrana Borna

Bpoj 10-30/2. ox OHIITHHCKA H3BOPHA KOMHCHIA
27.05.2011 ron.
Boranun TIPETCEJATEI

COIbA MAIJMPOBA @L{/

WIEHOBH O/ /
1. HUKOJIA AHUER  / ‘L/%

2. OJIMBEPA IIYTAPOBA t,ﬂ(\{u'mfnm 0

3.TPAJKO FOI'OB g%

4.CUMOHA CABHK  Coluil ¢
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